SUPERFNTENDENCIA

DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZON SOCIAL

COMPANIA DE TRANSPORTE ESCOLAR E INSTITUCIONAL DAVETRANSPORT S.A.

DIRECCION ASISCLO GARAY Y ENTRE SUCRE Y COLON No. 505 BARRIO:
EXPEDIENTE 172808

RUC 0992830468001

ANO 2018

FORMULARIO SCV.NIIF.172808.2018.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2018

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD VALOR

0914037908 ARMIJOS DAVALOS JOBITA LUCIA

ECUADOR 1.0000

0908896053

0911959724

0913345302

0918261264

0925399859

0925101503

0904157153

1202097646

0929569960

0917737876

0923969893

0923969554
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1708229966 VELASTEGUI TAMAYO MANUEL IGNACIO ECUADOR 1.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



