

RAZÓN SOCIAL	COMPAÑIA DE TRANSPORTE ESCOLAR E INSTITUCIONAL DAVETRANSPORT S.A.	
DIRECCIÓN	ASISCLO GARAY Y ENTRE SUCRE Y COLON No. 505 BARRIO:	
EXPEDIENTE	172808	
RUC	0992830468001	
AÑO	2018	
FORMULARIO	SCV.NIIF.172808.2018.1	

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2018

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2018			
IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
0914037908	ARMIJOS DAVALOS JOBITA LUCIA	ECUADOR	1.0000
0908896053	CHAVEZ CEDEÑO GUSTAVO GUILLERMO	ECUADOR	1.0000
0911959724	GARCIA MENDOZA SANDRA ROSICELA	ECUADOR	1.0000
0913345302	GONZALEZ CABRERA MARIA ALEXANDRA	ECUADOR	1.0000
0918261264	MENA AVILA FERNANDO RAUL	ECUADOR	1.0000
0925399859	MONTECE ARMIJOS ALEJANDRA MARIUXI	ECUADOR	1.0000
0925101503	MONTECE ARMIJOS JAIME PEDRO	ECUADOR	968.0000
0904157153	MONTECE PIZARRO RICARDO INOCENTE	ECUADOR	1.0000
1202097646	MONTIEL SANCHEZ JOSE LUIS	ECUADOR	1.0000
0929569960	RAMOS LOPEZ JOSE BEISMAN	COLOMBIA	1.0000
0917737876	TORRES FERRUZOLA BELGICA JACQUELINE	ECUADOR	1.0000
0923969893	VELASTEGUI GARCIA DARIO JAVIER	ECUADOR	1020.0000
0923969554	VELASTEGUI GARCIA PAUL GABRIEL	ECUADOR	1.0000
1708229966	VELASTEGUI TAMAYO MANUEL IGNACIO	ECUADOR	1.0000